
GENIUS Slimstar Q200/ Drátová/ USB/ černá/
retro design/ CZ+SK layout

cena vč DPH: 399 Kč
cena bez DPH: 330 Kč

Kód zboží (ID): 5286408

PN: 31310020403

Záruka: 24 měsíců

Genius Slimstar Q200 Klávesnice, drátová, retro design, USB, CZ+SK layout, černá
Genius Slimstar Q200 Drátová klávesnice v retro provedení s kulatými tlačítky je
navržena tak, aby uživateli poskytla maximální komfort při každodenní práci. Tiché,
nízkoprofilové klávesy poskytují efektivní a pohodlné psaní. Připojení k počítači je
realizováno skrze USB port. Základní specifikace Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ne Podsvícení: ne Délka kabelu: 1,5 m Připojení: USB Barva:
černá Rozměry: 400 x 138 x 21,6 mm Hmotnost: 443 g Výrobce: GENIUS Upřesnění
typu: Klávesnice Ovládání Numerická klávesnice: ano Podsvícení klávesnice: ne
Multimediální klávesy: ne Mechanické klávesy: ne Typ kláves: nízkoprofilové Enter:
jednořádkový Backspace: široký Levý Shift: široký Lokalizace: Česká republika
Lokalizace: Slovensko Vstupy a výstupy Bezdrátové připojení: ne Drátové připojení:
ano USB Hub: ne Rozhraní: USB Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky
(měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 400 x 138 x 21,6 mm Délka
kabelu (m): 1,5 Hmotnost (g): 443 Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Další výbava a
vlastnosti Barva podsvícení: bez podsvícení

Genius Slimstar Q200 Klávesnice, drátová, retro design, USB, CZ+SK layout, černá
Genius Slimstar Q200 Drátová klávesnice v retro provedení s kulatými tlačítky je
navržena tak, aby uživateli poskytla maximální komfort při každodenní práci. Tiché,
nízkoprofilové klávesy poskytují efektivní a pohodlné psaní. Připojení k počítači je
realizováno skrze USB port. Základní specifikace Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ne Podsvícení: ne Délka kabelu: 1,5 m Připojení: USB Barva:
černá Rozměry: 400 x 138 x 21,6 mm Hmotnost: 443 g Výrobce: GENIUS Upřesnění



typu: Klávesnice Ovládání Numerická klávesnice: ano Podsvícení klávesnice: ne
Multimediální klávesy: ne Mechanické klávesy: ne Typ kláves: nízkoprofilové Enter:
jednořádkový Backspace: široký Levý Shift: široký Lokalizace: Česká republika
Lokalizace: Slovensko Vstupy a výstupy Bezdrátové připojení: ne Drátové připojení:
ano USB Hub: ne Rozhraní: USB Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka
záruky (měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 400 x 138 x 21,6 mm
Délka kabelu (m): 1,5 Hmotnost (g): 443 Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Další
výbava a vlastnosti Barva podsvícení: bez podsvícení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

